

Kevyet jalat

APUA VÄSYNEILLE JALOILLE

Wonder Legs tukee jalkojesi hyvinvointia



Tuntuvatko jalkasi raskailta, jäykiltä tai väsyneiltä, kun olet istunut pitkään tai seisonut koko päivän?

Wonder Legs sisältää rannikkomännyn kuoriuutetta ja viinirypäleen lehti uutetta, joissa kummassakin on keholle hyödyllisiä flavonoideja. Luonnolliset kasviuutteet tukevat jalkojen normaalia verenkiertoa. Ne vähentävät turvotusta ja väsymyksen tunnetta jaloissa pitkäaikaisen seisomisen tai istumisen jälkeen.



JALKOJEN JÄYKKYYS RAJOITTA ELÄMÄÄ

Eläkkeelle jäänyt Martta pitää ystäviensä ja naapuriensa kanssa ulkoilemisesta ja puuhastelusta. Jalkojen jäykkyys on kuitenkin rajoittanut hänen elämäänsä.

Liikuntakyvyn heikkeneminen vaikutti Martan elämään ja sai hänet tuntemaan itsensä yksinäiseksi. Martta oli kokeillut kaikenlaisia apukeinoja, kunnes hän kuuli naapuriltaan Wonder Legs -tableteista, jotka sisältävät rannikkomännyn kuoriuutetta sekä viinirypäleen lehti uutetta. Naapurin suosituksesta Martta päätti kokeilla tabletteja, vaikka epäilikin niiden tehoa.

LISÄENERGIAA JA ELÄMÄNILOA

- Olen todella iloinen, että päätin aloittaa Wonder Legs in käytön. Minun ei enää tarvitse miettiä, pystynkö osallistumaan aktiviteetteihin ystävieni kanssa tai pääsenkö portaita ylös. Wonder Legs tekee jaloistani notkeammat, ja minulla on enemmän energiaa. Ystäväni ovat huomanneet, kuinka paljon virkeämpi olen.

TESTIRYHMÄSSÄ HYVÄKSI HAVAITU

Testiryhmästämme 65 % havaitsi turvotuksen ja väsymyksen vähentyneen yhden viikon Wonder Legs -tablettien käytön jälkeen. Kahden viikon jälkeen 75 % testiryhmään osallistuneista huomasi jalkojensa voivan huomattavasti paremmin.



"Wonder Legs on tuonut raskailta tuntuville jaloille helpotusta: verenkierto on parantunut ja jalat tuntuvat paljon keveämmiltä. Voin sanoa vilpittömästi, että tämä todella auttaa."

Hannele

TILAA WONDER LEGS KOTIIN

Puhelimitse:

09 8540742

Verkossa: www.newnordic.fi

Postikulut kuuluvat aina hintaan.

Lisäksi tuotetta myyvät SOKOS, AITO Hyvänolo kaupat, LIFE ja Terveystieto-liikkeet.